فضلاء دارالعلوم حقانیہ کا عہد و میثاق اور حلف نامہ جسے شیخ الحدیث حضرت مولانا سید الحق صاحب (حفظ اللہ تعالیٰ) مہتمم جامعہ دارالعلوم حقانیہ نے فراغت تحصیل علوم کی دستار بندی کے موقع پر ختم بخاری شریف کے نورانی عظیم الشان اجتماع میں پڑھا کر اور انہیں پڑھا کر حلف لیا

بتاریخ ۲۵ رجب المرجب ۱۴۳۱ھ ۸ جولائی ۲۰۱۰ء

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم۔ اما بعد ہم اللہ تعالیٰ جل جلالہ کے لائق امتیازی ان گنت احسانات کا ہمیں قلب سے شکر گزار ہیں کہ اس نے ہمیں اربوں بندوں میں قرآن پاک اور احادیث نبویہ کی اشاعت و ترویج کیلئے منتخب فرمایا اور دارالعلوم حقانیہ کے طویل القدر مشائخ کرام اور اجلہ اساتذہ عظام سے علمی انوار پر برکات سے استفادہ کی نعمتوں سے نوازا۔